裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

崑山科技大學  函
地址：710303臺南市永康區崑大路195號
聯絡人：蔡奇蓁
聯絡電話： 0 6 - 2 0 5 0 6 3 0 轉 0 6 -
2727175#303
傳真電話：06-2059877
電子信箱：ksitspc@mail.ksu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年7月28日
發文字號：崑科大空設字第1090008427號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件1  (109072800008_109000842701.pdf)

主旨：檢送2020「歸仁紅瓦新未來」崑科大3D列印生活用品競賽

　　　活動簡章等資料1份，惠請協助公告，請查照。
說明：
  一、旨揭競賽活動由本校空間設計系舉辦，發想自探索歸仁「
　　　紅瓦」的未來發展性，因此以「瓦」為競賽主題，期待能
　　　設計出符合主題、富有美感、且深具實用性的日常生活用

　　　品。一方面希望學生能了解瓦在台灣的重要性，另一方面
　　　也學會活用最新的3D列印技術，並以最後完成的生活用品
　　　設計成品進行競賽。
  二、報名資訊分述如下：

    (一)參賽資格：分為科技大學組及高中職組。
    (二)報名方式：採網路報名，報名網址： https://reurl.

　　　　cc/kdA7xL (英文大小寫請勿輸入錯誤) 。
    (三)報名時間：即日起至2020年10月5日23:59止，逾時取消
　　　　資格。報名完成者可於3日內收到官方電子信箱回傳報

　　　　名成功通知。
  三、詳細資訊請參考下列網址或附件競賽簡章：
    (一)官方臉書專頁(https://www.facebook.com/KSU3DP/)。

    (二)獎金獵人網站(https://reurl.cc/kdzrDx)。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：本校空間設計系梁凱翔(含附件)

1090007815
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、崑山科技大學舉辦2020「歸仁紅瓦新未來」崑科大3D列印生活用品競賽，惠請協
助公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　 組長：

0729
0947

學務長：

0729
1058

0729
2028

0729
2028